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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
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PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim {€ interesave private (€ tij, bashkéshortites dhe 1€
femijéve madhore, né& bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detvrimeve {inanciare t€ 18 zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké™, Ligt
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006,

AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
FERIT BRAHIM HOXHA
Funksioni

AMBASSADOR, PERFAQESUES I PERHERSHEM 1 RSH-5E PRANE OKB-SE
Institucioni dhe adresa
J2Z0EAST 79TH ST 10075, NEW YOREK, N.Y. USA

Data e emérimit ng Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
16 korrik 2009 I mars 2012

NEé bazé t¢ pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. ==
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£ -

5 ot
s
[




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi (_\
Penat né kéd fage jané fidenciale. i
enat né k 1qe jané konfidenciale FERIT HOXHA \ i
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

T L CFTHY T DAY F7T 4 FROTFAEAT NWIFD o

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llajin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, emimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
g€ zotéroni t& ¢do lloj pasurie, t€ paluajishme dhe t€ luajishme, likniditete, t& regjistruar ose jo né regmtrat-
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Fiesa
N1 Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé nié %

. I :
Llogari bankare e pérbashket n . | |
depozitohet paga. T_ OGQ 'C,J.G E.}_r’,‘_nam usa | |
(tridhjeté mijé) |
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi (\

¢ ky format ésht€ 1 pamjaftuesh&m. wazhdoni té FERIT HOXHA
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TE ARDHURAT DHE

ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrija né
borde, komisione ¢ cdo angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe Emijét madhorg,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statuosi, objeltin
e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
{me shifra dhe me fjalé).

| 1. Paga vijetore 1 janar — 31 dhjetor 2011

2. Te ardhura nga aktiviteti i bashkéshortes (janar - dhjetor 2011).
Aktiviteti 1 bashkeshortes ka te béjé me dhenien e kurseve
| private mbi gjuhén dhe kulturen frénge pér persona té interesuar
| né Nju Jork.
|
| 3. Té ardhura (€ tjera (dhurata pjesétaréve 1€ familjes)

30 441.60 Dollare USA
(tridhjet& mijé e katérqind e
dyzete e njé dollaré e
gjashtédhjeté cents ) ‘

(shtatémbédhjeté mijé e
njéqind e pesédhjeté dollaré )

17 150,00 Dollare USA ( |
|
I

11,000.00€ (njemijé euro) |
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wése ky format éshté | pamjaflueshém. vazhdoni & plolésoni né fotokopje t& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté viul 1é

deklarimit.

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t&€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé. '

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiver nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t8 vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalg)

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasgyrohen né fleten nr.6, pér

Gijendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

| Hua e marré né vitin 2009, pa interes, me afat shlyerjeje
deri ne mars 2011. Shuma 10 mijé Euro, e deklaruar mé

| parg, éshté marré pér (& paguar shpenzimel pér blerjen e
| appartamentit tek irang. Nuk &shi¢
shlver ende.

Hua e marrg né vitin 2009, pa interes. me afat shlverjeje

deri nc maj 2012, Shuma 30 mijé Euro, e deklaruar mé

paré, &shté marré pér (& paguar shpenzimet pér blerjen e
appartamentil te lirang. Jané shlver

gjaté vitit 5 mij¢ euro dhe mbetet pér w shlyer pjesa

| tjeter,

Eshte bere shlverja ¢ kestit 8 tret€ dhe mbetel 1€ béhet

shlyerja e kastit t& fundit pér pagesén e apartarmentit té

kontraktuar 1ck_

5.000 €, (pesé mije)

Paguar shuma
25.000 (njézet e
pes¢ mijé) EURO
mijé  gjaté  vitit

12011,

Principaltinteres
110.000 (dhjetémijé) |
EURO, 1
100%

25000 (njézet e |

pesé mijé) Euro

83%

21.000 (njézet e njé
mij&) EURO




